Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária da Saúde, solicitando um

posicionamento da Secretária da Saúde acerca de relatório de satisfação e eficiência dos serviços

prestados pela empresa Aceni no Pronto Socorro.

REQUERIMENTO N° 2054/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETÁRIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO UM POSICIONAMENTO DA
SECRETÁRIA DE SAÚDE ACERCA DE RELATÓRIO DE
SATISFAÇÃO E EFICIÊNCIA DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA
EMPRESA ACEN I NO PRONTO SOCORRO.

,g4

PROTOCOLO GERAL N° 2305/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 14:00

111111111111111111111111111
er:',d0pr 2:r r''''' iTGZ:te"'  04. en'

Senhor Presidente:

Considerando que existem reclamações de pacientes sobre algumas questões de atendimento,

mas principalmente sobre atendimentos médico com diagnóstico errado colocando assim em

risco os pacientes. Para que seja informado se existe relatório de satisfação dos serviços

prestados apresentado pela empresa para a Secretária de Saúde fazer esse controle e ter esse

retomo dos pacientes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia a Secretária da Saúde, solicitando um

posicionamento da Secretária da Saúde acerca de relatório de satisfação e eficiência dos serviços

prestados pela empresa Aceni no Pronto Socorro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de julho de 2019.

Professor Osval 	cedo Negrão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1